Tabelaryczne zestawienie naleznosci za 2015 rok

L.p. |Dziat | Rozdziat | Paragraf Rodzaj naleznosci KWOta, .
zalegtosci
1. 700 70005 0470 |Wptywy z optat za zarzad, uzytkowanie i
uzytkowanie wieczyste nieruchomosci 85 386,77 zt
0750 |Dochody z najmu i dzierzawy skfadnikow
majgtkowych Skarbu Panstwa, jednostek
samorzadu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finanséw
publicznych oraz innych umow o
podobnym charakterze 659 845,76 zt
2. 754 75416 0570 [|Wptywy z grzywien i innych kar pienieznych
od oséb fizycznych 18 049,03 z
3. 756 75601 0350 [Podatek od dziatalnosci gospodarczej oséb
fizycznych, optacany w formie karty
podatkowej 5 979,00 zt
4, 756 | 75615 0310 [Podatek od nieruchomosci 1009 401,18 zt
0320 [Podatek rolny 12,00 zt
0330 [Podatek lesny 7,00 zt
5. 756 | 75616 0310 [Podatek od nieruchomosci 1552 529,15 zt
0320 [Podatek rolny 67 740,22 zt
0330 |Podatek lesny 2783,85z
0340 [Podatek od srodkéw transportu 3 193,53 zt
6. 756 75618 0490 [Wptywy z innych lokalnych optat
pobieranych pobieranych przez jednostki
samorzadu terytorialnego na podstawi
odrebnych ustaw 459,20 zt
7. 756 75621 0010 [Udziaty gmin w podatku dochodowym od
0s0b fizycznych 189,00 zt
8. | 852 | 85203 2360  |Dochody jednostek samorzadu
terytorialnego zwigzane z realizacjg zadanh
z zakresu administracji rzagdowej oraz
innych zadan zleconych ustawami 0,74 z
9. 852 85212 0900 | ogsetki od dotacji oraz ptatnosci:
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, pobranych
nienaleznie lub w nadmiernej wysokosci 36 839,06 zt
852 85212 2360

Dochody jednostek samorzadu
terytorialnego zwigzane z realizacjg zadan
z zakresu administracji rzagdowej oraz
innych zadanh zleconych ustawami (zaliczka
alimentacyjna, fundusz alimentacyjny)

2010 245,04 z




852

85212

2910

Wplywy ze zwrotéw dotacji oraz ptatnosci,
w tym wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, pobranych
nienaleznie lub w nadmiernej wysokosci

54 492,43 z

10.

852
852
852

85214
85214
85214

0690
0920
2910

Wplywy z réznych optat
Pozostate odsetki

Wplywy ze zwrotéw dotacji oraz ptatnosci,
w tym wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, pobranych
nienaleznie lub w nadmiernej wysokosci

7798,45 zt
5 146,64 zt

1326,52 zt

11.

852
852

85228
85228

0830
2360

Wplywy z optat za ustugi opiekuncze
Dochody jednostek samorzadu
terytorialnego zwigzane z realizacjg zadanh
z zakresu administracji rzagdowej oraz
innych zadan zleconych ustawami
(specijalistyczne ustugi opiekuncze)

1 331,59 z

3,47 zt

12.

852

85295

2910

Wplywy ze zwrotéw dotacji oraz ptatnosci,
w tym wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, pobranych
nienaleznie lub w nadmiernej wysokosci

333,20 z

13.

854

85415

2910

Wplywy ze zwrotéw dotacji oraz ptatnosci,
w tym wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, pobranych
nienaleznie lub w nadmiernej wysokosci

12 291,26 zt

14.

900

90002

0490

Wplywy z innych lokalnych optat
pobieranych pobieranych przez jednostki
samorzadu terytorialnego na podstawi
odrebnych ustaw - optata za
gospodarowanie odpadami komunalnymi

154 100,99 zt

Ogobltem

5689 485,08 zt




